第 10 号様式

返還猶予申請書

年  月  日

千葉県社会福祉協議会会長 様

     貸 付 番 号

     住    所

     法人名及び代表者名         印(※)

下記のとおり、保育補助者雇上費貸付の返還債務の履行猶予を受けたいので、必要書類を添えて

申請します。

記

返還猶予希望期間 年   月から     年   月まで

返還猶予希望金額 円

該 当 事 項 災害等やむを得ない事由により、返還が困難であるため

添付書類

当該事実を証明する書類（罹災証明書、医師の診断書等）

 (※)法人代表者印を押印してください。